
Fotografové, pozor!

Vyhlašujeme další ročník soutěže TSTTT

PROPOZICE soutěže si můžete stáhnout ZDE. 

Fotíte (nejen jarní) přírodu? Přihlaste se do soutěže

Přišlo jaro, příroda se probouzí a Klub kultury vyhlašuje již 41. ročník Fotografické soutěže Týká se to také
tebe. V těchto dnech až do 20. května mohou všichni nadšení fotografové přírody zasílat své snímky do
fotosoutěže TSTTT. Veškeré informace najdete na stránkách www.tsttt.cz. Témata jsou: Chráněné prvky
naší přírody, Člověk a životní prostředí, zvláštní cena Ekologického zemědělství pak zahrnuje témata: život
na ekologické farmě,  výroba biopotravin  a  další.  Vybrané snímky pak budou součástí  velké výstavy
v Redutě s vernisáží v sobotu 8. června v 17 hodin. Ukažte svými snímky, jak vidíte svět kolem sebe…

 

Autor článku Markéta Macháčková, článek byl napsán 15.4.2019 11:08.
URL článku: https://archiv.kkuh.cz/cz/aktualne/fotografove-pozor.

https://tsttt.cz/upload/2019/propozice_TSTTT-2019.pdf
https://www.tsttt.cz/
https://archiv.kkuh.cz/cz/aktualne/fotografove-pozor

